

24 maj 2002

STYRELSEFÖRÄNDRINGAR I LUNDIN PETROLEUM

Efter 22 år som styrelseordförande i Lundin Petroleum och dess föregångare meddelar Adolf H. Lundin att han lämnar över ordförandeklubban till Ian H. Lundin.

- Jag anser att det är dags att överlämna ansvaret till den yngre generationen. Ian Lundin som varit Verkställande direktör i 13 år har kapaciteten att axla rollen som Ordförande och leda bolaget till fortsatt framgång, sa Adolf Lundin vid gårdagens bolagsstämma.

Styrelsen utsåg Ian Lundin till Ordförande och Ashley Heppenstall till Verkställande direktör. Efter ett önskemål från aktieägarna vid bolagsstämma utsågs Adolf Lundin till Hedersordförande och han lovade att även i fortsättningen leda den årliga bolagsstämman om så önskas.

Bolagsstämman valde Alexandre Schneiter till ny ledamot av bolagets styrelse.

Till styrelseledamöter omvaldes Adolf H. Lundin, Kai Hietarinta, Magnus Unger, William A. Rand, Lukas H. Lundin, Ian H. Lundin, Ashley Heppenstall och Carl Bildt.

Moderbolagets och koncernens resultat- och balansräkningar fastställdes och styrelsen samt verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2001.

Bolagsstämman beslutade att ingen utdelning skall utgå för verksamhetsåret 2001.

Bolagsstämman beslutade vidare i enlighet med styrelsens förslag:

- att bemyndiga styrelsen att besluta om emission av totalt högst 23 000 000 nya aktier samt att därvid kunna avvika från aktieägarnas företrädesrätt i syfte att möjliggöra för bolaget att anskaffa kapital för finansieringen av verksamheten och för genomförandet av företagsförvärv;

och

- att emittera högst 3 250 000 teckningsoptioner inom ramen för bolagets personaloptionsprogram. Optionsrätterna berättigar till nyteckning av aktier under perioden 31 maj 2003 till och med 31 maj 2006 till en teckningskurs motsvarande genomsnittlig börskurs på bolagets aktie under tiden från och med den 24 maj 2002 till och med den 7 juni 2002.

Lundin Petroleum is a Swedish independent oil and gas exploration company with a strategic focus on areas of the world where there are proven petroleum systems, large reserves potential and lack of recent exploration activity. The Company's shares are traded on the New Market at Stockholmsbörsen (ticker "LUPE").

För vidare information var vänlig kontakta:

Ian H Lundin

VD

Tel : +41-22-319 66 00

eller

Maria Hamilton,

Informationschef

Tel: 08-440 54 50